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    Bli medlem 


            
    

                                    

                                    
                                        
                                        


        
            
            Aktiviteter

                Sjekk ut aktivitetskalenderen vår for å få en oversikt over alle våre arrangement!
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Frognmarkas Venner er en partipolitisk uavhengig forening som jobber for å bevare natur- og friluftsområder i Frogn. Vi vil jobbe for å sikre mest mulig av Frognmarka i både sør og nord med en juridisk bindende grense. I tillegg arrangerer vi guidede turer, rydder, skilter og merker alle hovedstier og skiløyper i Frogn.
Vi bygger klopper, etablerer parkeringsplasser for markatilgang og setter opp karttavler.
Om du sympatiserer med oss, gi din støtte. Frognmarka trenger deg!
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                            	Årsmøte 2024

                            

                             Årsmøtet for Frognmarkas Venner 2024 ble gjennomført i Frogn Rådhus den 20 mars. Før årsmøtet startet var det invitert til et åpent møte med tittelen "Oslofjorden Kan den reddes"? 
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                            	Overtagelse av Seierstenmarka

                            

                             Overtagelsen av Seierstenmarka fra Forsvarsbygg til Frogn kommune, med undertegning av overtagelses protokoll, ble markert den 15 mars ved Ullerud barnehages gapahuk i Seierstenmarka. 
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                            	Velkommen til åpent møte og årsmøte 20. mars 

                            

                             Velkommen til Frognmarkas Venners åpne møte om Oslofjorden i Frogn rådhus 20. mars kl. 19.00. Etter møtet avholdes årsmøtet vårt for våre medlemmer. Årsmøtepapirene ligger nå vedlagt . Åpne artikkelen og les!  
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                            	Felles møte for turlagene i Follo

                            

                             Leder i Ås Turlag inviterte turlagene i Follo og Frognmarkas Venner til samarbeidsmøte på Breivoll 30 januar 2024. 
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Hvis du blir én av våre grasrotgivere, går fem prosent av det du spiller for til vårt arbeid. Det koster deg ikke noe ekstra, og det går heller ikke ut over din eventuelle premie. Det finnes flere måter å bli grasrotgiver på. Se her eller skriv ut dette brevet som bl.a. kan benyttes ved registrering hos kommisjonær. Du kan følge med på hvor mye grasrotmidler vi mottar. Som du ser av statistikken mottar vi få midler, men potensialet er tilstede, om du hjelper til ved å benytte grasrotandelen. Alt går til stiutbedring i Frogn!
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                Personvernerklæring
                Bli medlem
        

    

                                    

                                    
                                        
                                        

    

            
                Kontakt


                    redd@frognmarka.no


                    Org.nr. 992282509

            


            
                Postadresse

                    Postboks 171



                    1441 DRØBAK
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